PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
              ESTADO DE SÃO PAULO

                         EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2017

                HOMOLGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CÍERO MARTINS DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Álvaro de Carvalho,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público a Homologação das

inscrições para preenchimento de vagas de bolsa estágio para Monitor de Transporte de

Alunos:

Nome Nº de Inscrição RG. CPF.

Ademar de Freitas Neto 001 56.269.408-0 465.970.658-32

Cecieli Balarin de Oliveira 002 57.148.819-5 464.167.138-96

Andrelisa dos Santos Luiz 003 45.542.083-X 472.977.648-84

Gabrielle Moia dos Santos 004 57.406.683-4 473.631.898-89

Liggia Stefani Alves dos Passos 005 58.182.665-6 476.154.038-98

Total de Candidatos: 5 (cinco)

Total de inscrições deferidas: 5 (cinco)

Total de inscrições indeferidas: -0-

 Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 4 de julho de 2017.

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS

                   Prefeito Municipal